
Gëzuar
18 VJET SHTET

KRENARI DHE BESIM.

F T E S Ë

  Ju mirëpresim!

Ora  9:00 – Homazhe në Kompleksin Memorial ”Adem Jashari”- Prekaz

 
Ora 11:00 - Seancë Solemne në Kuvendin Komunal

 
Ora 11:40 - Homazhe pranë Pllakës Përkujtimore të Dëshmorëve të Kombit –Obiliq

 

Ora 12:00 - Program festiv nga nxënësit e shkollave parauniversitare të Komunës së Obiliqit

                       në Palestrën e Sporteve ”Adem Jashari”

 
Ora 18:00 - Manifestimi Qendror në Shtëpinë e Kulturës ” Xhavit Haziri”

 

 

                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

                   Nën patronatin e Kryetarit të Komunës Z. Halil Thaçi, kemi kënaqësinë t’ju ftojmë në aktivitetet tona solemne,
 

                      kulturore dhe  sportive me rastin e shënimit  të 18-vjetorit të Pavarësisë së Republikës së Kosovës. 

 

        AGJENDA E AKTIVITETEVE

 

         E martë, 17 Shkurt 2026

 

       

     

                   

 

       

 

 
E merkurë 18 Shkurt, 2026 – Palestra e Sporteve “ Adem Jashari”- Obiliq

  
   Federata e Kickbox-it të Kosovës

 
  Ora 13:00 /Turne-Kickbox 2026/ Fight Club “Arbër”

Komuna e Obiliqit - Opśtina Obilić 

 Municipality Obiliq

Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit

Teatri i Qytetit

 Fjalë përshëndetëse e Kryetarit të Komunës z. Halil Thaçi

      Fjalë përshëndetëse nga përfaqësues të Shoqatave të Dala nga Lufta e UÇK-së

      Ndarja e Mirënjohjeve për personalitete të shquara të Komunës së Obiliqit

      Ansambli i Këngëve dhe Valleve ” Qyteti Obiliq”


